terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01093 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, 55  – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000
CNPJ 13.866.892/0001‐50

PORTARIA 004/2021 DE  14   DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, DESIGNA
PARA FUNÇÃO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e nós termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de
2002, pelo presente,

DETERMINA:

Art. 1º. Designar servidores para compor a equipe da Secretaria Municipal de Administração,
responsavel pela licitação na modalidade Pregão, desta Unidade Federada, conforme
descrição infra:

I-Pregoeira:

Sheilha Cristina dos Santos Bispo

II-Equipe de Apoio:

a) Gustavo da Cruz Oliveira

b)Jamile da Silva Santos Bispo

c) Roque Oliveira dos Santos

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do  Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu ,  14 de janeiro de 2021

Pedro André Braz Silva Santana

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657ADA646640709C42BD85B30D3987A5

		2021-01-26T15:45:59-0300